NUM. II. 

Certificate of Colleges, Churches, Hospitals, Sfc. 2 Edw. VI. 
in the Augmentation Office. 

Nottingham. 

The Hospitall of Saint Johannes w‘out the Wall 
in the pishe of Saint Maries there ffoundded by whome they 
knowe not for the relief of the poore ys worthe in Lands 
Tents and other possessions lying and being in Diverse 
placef w‘n the saide Towne and Shere of Nottinghm Aby 
the Survey thereof made remayning w* the Surveyour of the 
saide sheire pticulerly yt doth appere . 61. 15s. 4d. 

Whereof in Rents resolute . . .61. 13s. 4d. 
And so remayneth unto Thoms Webster Clarke master 

of the saide hospitall ? of what age or of what lerning it is 
unknowne.51. 17s. 0d. 

Memord. Preacher.—Scoll maister of the poore re¬ 
lieved by the Space of this 20u yeres and more by my 
mannes remembraunce was ther .... none 

Goodes or Ornaments remayning . . . none 
This pcell was taken out of the Rough Boke. And 

not presented at this survey. 

ipiumtm’s hospital, tit ^otttngijain. 
JOHN PLUMTRE of this Town, it appears, ob¬ 

tained licence from the King in the 16th of King Richard 
the Second, to found a Hospital here at the Bridge-end, for 
two Chaplains, whereof one to be Master, and thirteen poor 
old Widows, to the honour of the Annunciation of the 
Blessed Virgin. Tanner says the number of the Widows 

was afterwards reduced by the founder himself to seven, but 
was since restored to the original number through the pious 
care of his descendants. Its income was valued in the 26th 
Hen. VUIth at 13/. 9s. 4d. per annum in the whole, and at 
II/. Is. clear. It is yet in being. 

aituti ^ospttaR, bttlgo bocat. |3liutttree’s hospital, infra 
Mam 0otmffljatmae. 

NUM. I. 

Licentia Regis Ricardi Secundi, facta Johanni Plumtre de 
Nottingham pro Fundatione ejusdem. 

[Pat 1G Ric. II. p. 1, m. 28.] 

Rex, &c. licet, &c. licentiam dedimus, &c. Johanni 
Plumtre de Noting, quod ipse quoddam hospitale, sive 
domum Dei, de duobus capellanis ; quorum unus sit raa- 
gister sive custos hospitalis, sive domus Dei praedicti, ac de 
tresdecem viduis, senio confractis et paupertate depressis, 
in quodam mesuagio ipsius Johannis cum pertinentiis in 
Notyngham, de novo facere et fundare ; et idem messuagium, 
necnon decern alia mesuagia et duo tofta cum pertinentiis in 
eadem villa, quae de nobis tenentur in burgagio, dare possit 
et assignare prmfato magistro sive custodi; habenda et te- 
nenda sibi et successoribus suis custodibus hospitalis sive 
domus praedictae ; viz. praedictum unum mesuagium pro in- 
liabitatione sua et successorum suorum, ac praedicti alterius 
capellani et dictarum tresdecem viduarum : necnon praedicta 
decern mesuagia et tofta pro sustentatione sua et praedicti 
alterius capellani, divina infra hospitale sive domum prae- 
dictam, pro salubri statu ipsius Johannis, et Emms uxoris 
suae, dum vixerint, et animabus suis cum ab hac luce migra- 
verint; necnon animabus patrum et matrum ac aliorum an- 
tecessorum suorum et omnium fidelium defunctorum singulis 
diebus celebraturi, ac pro sustentatione viduarum praedicta- 
rum Deo ibidem serviturarum ; et pro statu et animabus 
praedictis oraturarum, juxta ordinationem ipsius Johannis 
in hac parte faciendam, imperpetuum, &c. In cujus, &c. 
T. rege apud Notyngham viii. die Julii.